

9. spotkanie Prezesa SEP z zarządami oddziałów

W środę 30 października 2013 r. w Zajeździe Michalin we Włocławku odbyło się dziewiąte z cyklu spotkań prezesa SEP Jerzego Barglika z prezesami i członkami zarządów oddziałów SEP. Tym razem w spotkaniu uczestniczyli Koleżanki i Koledzy z Płocka, Torunia, obydwu oddziałów warszawskich oraz oczywiście gospodarze z Włocławka. W spotkaniu wzięli udział Kol. Kol.: z Oddziału Płockiego SEP - prezes Bogusław Grzelak, wiceprezes Tomasz Duch, sekretarz Edyta Górecka i skarbnik Krystyna Żaglewska, z Oddziału Toruńskiego SEP - prezes Aleksandra Konklewska, skarbnik Marek Wyzlic, członek Zarządu Adam Szewczuk, z Oddziału Elektroniki, Informatyki i Telekomunikacji SEP - prezes Mieczysław Żurawski, wiceprezes Zbysław Kucza, z Oddziału Warszawskiego SEP - prezes Miłostawa Kujszczyk-Bożentowicz, skarbnik Maciej Bylica, z Oddziału Włocławskiego SEP - prezes Paweł Ziółkowski, wiceprezes Stanisław Wojciechowski, sekretarz Ewa Głowacka, skarbnik Ryszard Jankowski, członkowie Zarządu Andrzej Filipczak, Wiesław Małecki, Wojciech Mosakowski, prezes i wiceprezes koła SEP przy Energinia Operator SA Rejon Dystrybucji Włocławek Stanisław Derdziak i Zbigniew Bieniek, z Biura SEP – sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń, kierownik Sekretariatu Prezesa SEP Ewa Materska.



Fot. 1. Uczestnicy spotkania przed Zajazdem Michalin.

Po powitaniu przez prezesa SEP i prezesa Oddziału oraz przedstawieniu się wszystkich uczestników spotkania wysłuchano interesującej prezentacji, nie tylko o historii i obecnych dokonaniach Oddziału Włocławskiego SEP, lecz także o dziejach miasta. Następnie informacje o działalności oddziałów przedstawili kolejno Kol. Kol.: Bogusław Grzelak, Aleksandra Konklewska, Miłostawa Kujszczyk-Bożentowicz i Mieczysław Żurawski. Prezes SEP

prof. Jerzy Barglik przedstawił informację o pracach ZG SEP. Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń omówił działalność Biura oraz agend. Następnie rozpoczęła się ożywiona dyskusja na różne tematy stowarzyszeniowe i zawodowe kontynuowana także w trakcie kolacji koleżeńkiej. Podkreślono bardzo dobrą organizację spotkania przez gościnną Oddział Włocławski SEP.



Fot. 2. Pierwsza z prawej prezes Oddziału Toruńskiego SEP Kol. Aleksandra Konklewska. fot. Ewa Materska

Z żałobnej karty

• Wczoraj 4 listopada 2013 r. w Białymstoku odbyły się uroczystości pogrzebowe prof. Andrzeja Sowy. Na poniższym zdjęciu jeden z jego wykładów, który odbył się nieco ponad cztery miesiące temu.



Fot. 3. Prof. Andrzej Sowa wygłasza referat podczas seminarium Polskiego Komitetu Ochrony Odgromowej SEP oraz Sekcji Wielkich Mocy i Wysokich Napięć Komitetu Elektrotechniki PAN w dniu 21 czerwca 2013 r. w Bezmiechowej. fot. Bolesław Pałac

• Przypominamy, że w dniu 6 listopada 2013 r. o godz. 11:00 w kaplicy Św. Ignacego na cmentarzu Komunalnym Północnym (Wólka Węglowa) w Warszawie rozpoczną się uroczystości pogrzebowe członka honorowego SEP śp. Kazimierza Gawęda.